
UCHWAŁA NR XXIII/248/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2022 r. poz. 1297 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Inspektora  Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Gminy Nurzec-Stacja  uchwala  co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/235/2022 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nurzec-Stacja 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2022 r. poz.3028) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego (chodników) położonych wzdłuż nieruchomości 
i bezpośrednio przy jej granicy.”; 

2) § 3.1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się pod warunkiem: 

1) mycia na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości; 

2) mycia przy użyciu środków ulegających biodegradacji; 

3) odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego;”; 

3) § 16.1. otrzymuje brzmienie: 

„Odpady powstałe w wyniku remontów obiektów na terenie nieruchomości należy gromadzić 
w specjalnych kontenerach uniemożliwiających pylenie, zamówionych przez prowadzącego remont. 
W przypadku niewielkiego remontu prowadzącego samodzielnie, odpady budowlane i rozbiórkowe (z 
wyjątkiem odpadów niebezpiecznych) w ilości wskazującej na pochodzenie z gospodarstwa 
domowego należy dostarczyć do PSZOK.”; 

4) § 18.1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do opróżniania zbiorników 
bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełniania, jednak 
nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C6591E-2F0E-4A88-9169-5B8481498134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


